

República de Colombia Corporación Autónoma Regional de Boyacá Secretaria General y Jurídica

CONSTANCIA DE RECIBO DE OBJECIONES A LA EVALUACION DE HOJAS DE VIDA PARA EL PROCESO DE DESIGNACIÓN DE DIRECTOR GENERAL DE LA CORPORACIÓN AUTÓNOMA REGIONAL DE BOYACA "CORPOBOYACA" PERIODO 2016-2019

Siendo las 6:00 p.m., del día 23 de octubre 2015, la Secretaria General y Jurídica de la CORPORACIÓN AUTÓNOMA REGIONAL DE BOYACA "CORPOBOYACA", deja constancia que dentro del término establecido en el Acuerdo No. 017 del 14 de octubre de 2015, se recibió una objeción a la evaluación, suscrita por el señor HECTOR ANGEL ORTIZ NUÑEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 7.305.276 de Chiquinquirá, la cual será entregada a la Comisión del Consejo Directivo para su respectiva revisión.

MARIA DEL PILAR JIMENEZ MANCIPE

Secretaria Consejo Directivo



Lapudida de scoloria a Torposación Autonoma F. monet de Bayaca Secretora General Janesa

CONSTANCIA DE RECIBO DE OBJECIONES A LA EVALUACION DE DEJAS DE VIDA PARA DE PRODESO DE DESIGNACION DE DIRECTOR GENERAL DE LA CORPORACIORIANTONOMA REGIONAL DE BOYA CA "CORROLLO" ACAPO PERIODO 2016-2010

Signato las 6:00 p.m., deldus 2 delectub el 0:15, la Secretaria General y Jundica de la CORPORATONOM AUTOVOMA, REGIONAL DE BOYACA "CORPOBO MALLA" dels con usocia que dentro del función establecida en el Acuerdo Nel 0:17 del 14 de octubre de 2015 es recibió una objeción a la evaluación, suscipia por el senon HEC TOR ANTOEL ORTE NUMEZ, identificado centa celedade de ciudadente Nol 7,805.276 de Chiquinquirá, la cual será entregada a la Comision del Consejo Directivo para su respectiva evisión.

MARKA DESERVAR SITTÉ LES SIANONES Socretaria Couselo Directivo

Antiqui viescriga No. 15-26 Biocaa8/152 AB1487 En 1407613 Trefelloyu B Linea Mitani Jericon Discougno Loca 16508 916577 Encat Jericon Action Commission Co